
 LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA  
   Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 ▪ el.paštas: info@lbf-bowling.lt ▪ www.lbf-bowling.lt 

 

 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

1 

 
LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJOS  

VALDYBOS 

 

E-posėdžio Nr. V-2023/30 

PROTOKOLAS Nr. 30-1  

2023-05-25 

 

Lietuvos boulingo federacijos (toliau – LBF)  Prezidento iniciatyva buvo šaukiamas LBF Valdybos posėdis ir 

Valdybos nariams teikiama posėdžio darbotvarkė. Posėdis vyko Valdybos nariams pasisakant ir balsuojant 

elektroniniu būdu. 

Svarstomas klausimas: 

1. Lietuvos nacionalinės vyrų boulingo rinktinės, išrinktos Lietuvos boulingo rinktinių trenerio Peter Ljung 

sprendimu, tvirtinimas dalyvavimui Europos vyrų boulingo čempionate (EMC 2023), kuris vyks 2023 m. 

birželio 7-18 dienomis Prancūzijoje (Wittelsheim). 

2. Lietuvos vyrų boulingo rinktinės finansavimas.  

3. LBF rengiamų varžybų komisarų ir teisėjų darbo atlygio ir išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašo tvirtinimas.  

4. Sprendimas dėl komisarų ir teisėjų atlygio ir išlaidų apmokėjimo 2022-2023 metų sezono varžybose.  

Siūloma:  

1. Tvirtinti trenerio Peter Ljung sprendimu suformuotą Lietuvos vyrų boulingo rinktinę: Aidas Borodinas 

(Sportinio boulingo asociacija), Aidas Daniūnas (Klubas “Straikas plius”), Andrius Gasparavičius (VBK 

“Apolonas”), Kristijonas Sergejevas (Klubas “Straikas plius”), Laurynas Narušis (VBK “Apolonas”), 

Rimvydas Balžekas ((Sportinio boulingo asociacija).  

2. 2023 metų Europos vyrų čempionato Lietuvos Nacionalinės vyrų rinktinės nariams apmokėti dalyvio 

starto mokestį, kelionės išlaidas (lėktuvu) ir gyvenimo išlaidas (viešbutį arba nuomą už gyvenamasias 

patalpas) bei skirti maistpinigius kiekvienam žaidėjui po 30 eur/diena. 

 

3. Tvirtinti “LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJOS RENGIAMŲ VARŽYBŲ KOMISARO BEI 

TEISĖJŲ ATLYGIO IR IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠĄ” 

 

4. Sumokėti 2022-2023 metų sezono metu LBF rengtų varžybų komisarams ir teisėjamas pagal patvirtintą 

atlygio ir išlaidų apmokėjimos tvarkos aprašą ir komisarų pateiktas ataskaitas.     

 

LBF Valdybos nariai  visais darbotvarkės klausimais balsuoja pasirinkdami vieną iš trijų balsavimo 

variantų: 

a) Pritarti 

b) Nepritarti 

c) Susilaikoma 

 

 

            

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/


Balsavime dalyvavo LBF Valdybos nariai: 

- Linas Sasnauskas; 

- Andrius Pelakauskas; 

- Emilija Perminaitė; 

- Artūras Fiodorovas; 

- Erikas Jansonas; 

- Raimondas Narušis; 

 

Valdybos posėdyje ir balsavime dalyvavo 6 iš 7 Valdybos narių. 

Kvorumas yra. Valdybos posėdis laikomas įvykusiu. 

Balsavimo rezultatai: 

EIL. 

Nr. 

SVARSTOMAS 

KLAUSIMAS 

VALDYBOS NARIŲ BALSAI SIŪLYMUI 

Linas 

Sasnauskas 

Andrius 

Pelakauskas 

Artūras 

Fiodorovas 

Mindaugas 

Matutis 

Raimondas 

Narušis 

Erikas 

Jansonas 

Emilija 

Perminaitė 

1. 

Lietuvos vyrų 

boulingo rinktinės 

tvirtinimas. 
Pritarti Pritarti Pritarti  Pritarti Pritarti Pritarti 

2. 

Lietuvos vyrų 

boulingo rinktinės 

finansavimas. 
Pritarti Pritarti Pritarti  Pritarti Pritarti Pritarti 

3. 

LBF rengiamų 

varžybų komisarų 

ir teisėjų darbo 

atlygio ir išlaidų 

apmokėjimo 

tvarkos aprašo 

tvirtinimas 

Pritarti Pritarti Pritarti  Pritarti Pritarti Pritarti 

4. 

Sprendimas dėl 

komisarų ir teisėjų 

atlygio ir išlaidų 

apmokėjimo 2022-

2023 metų sezono 

varžybose. 

Pritarti 
Susilaikom

a 
Pritarti  Susilaikoma Pritarti Pritarti 

NUSPRĘSTA: 

1. Tvirtinti Lietuvos boulingo vyrų rinktinės sudėtį: Aidas Borodinas, Aidas Daniūnas, Andrius Gasparavičius, 

Kristijonas Sergejevas, Laurynas Narušis, Rimvydas Balžekas.  

2. 2023 metų Europos vyrų čempionato Lietuvos Nacionalinės vyrų rinktinės nariams apmokėti dalyvio 

starto mokestį, kelionės išlaidas (lėktuvu) ir gyvenimo išlaidas (viešbutį arba nuomą už gyvenamasias 

patalpas) bei skirti maistpinigius kiekvienam žaidėjui po 30 eur/diena. 

3. Tvirtinti “LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJOS RENGIAMŲ VARŽYBŲ KOMISARO BEI 

TEISĖJŲ ATLYGIO IR IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠĄ” 

4.  Sumokėti 2022-2023 metų sezono metu LBF rengtų varžybų komisarams ir teisėjamas pagal patvirtintą 

atlygio ir išlaidų apmokėjimos tvarkos aprašą ir komisarų pateiktas ataskaitas.     

 

LBF Valdybos posėdžio pirmininkas      Linas Sasnauskas 


		2023-05-29T07:44:16+0000




